АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
МО «ЮЖНО-КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2022 г. № 313-ОД

пгт. Южно-Курильск

Об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности
МБДОУ детский сад «Островок»

на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.

Во исполнение постановления администрации МО «Южно-Курильский
городской округ» от 28.02.2011г. №104, в соответствии с Порядком
составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных учреждений МО «Южно-Курильский городской округ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности

образовательного учреждения МО «Южно-Курильский городской округ»:

МБДОУ детский сад «Островок» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдел Л.Ю.Немешина

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Приложение 1
к Порядку составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных бюджетных учреждений в сфере культуры и спорта

(рекомендуемый образец)

Утверждаю
начальник отдела образования

Н а и м е н о в а н и е  п оказател я
К од

строки

К о д  по
б ю дж етн ой

класси ф и кац и и

Р осси й ской

Ф ед ер ац и и  3

А н ал и ти чески й

к о д 4

С ум м а

н а  2 0  23  г.

текущ ий
ф и н ан сов ы й  год

на 2 0  2 4  г.

п ерв ы й  год
п л ан ового

п ери од а

н а  20  25  г.

второй  год

п л ан ового
п ери од а

з а  п редел ам и

п л а н о в о го
п ер и о д а

1 2 3 4 5 6 7 8

О стато к  ср ед ств  н а  н ач ал о  текущ его  ф и н а н со в о го  г о д а 5 0001 X X 2 70  818,04

О статок  сред ств  на кон ец  текущ его  ф и н а н со в о го  г о д а 5 0002 X X

Доходы , всего: 1000 69 298 500,00 5 6  0 9 9  100,00 51 765  500 ,00

в том  числе:

д о х о д ы  о т  соб ств ен н о сти , всего 1100 120
в том  числе:

1110

д о х о д ы  о т  о к азан и я  услуг, р абот , к о м п ен сац и и  за т р а т  учреж д ен и й , всего 1200 130 61 334  800 ,00 5 0  4 05  100,00 4 6  6 3 7  2 0 0 ,0 0

в том  чи сле:
субсиди и  н а  ф и н ан сов ое  о б е с п е ч е н и е  в ы п о л н ен и я  государств ен н ого  (м у н и ц и п ал ьн о го )

задани я  за  с ч е т  ср ед ств  б ю д ж е т а  п у б л и ч н о -п р ав о в о го  о б разов ан и я , с о зд авш его  у ч р еж д ен и е 1210 130 58  334  80 0 ,0 0 4 7  405  100,00 43  637  20 0 ,0 0

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

К о д  по С ум м а

№
п/п

Н а и м ен о в ан и е  показателя
К оды
строк

Год
н ач ала

закупки

бю дж етной
класси ф и кац и и

Р оссий ской

Ф ед ерац ии  101

У н икал ьн ы й

ко д  102

на 20  23 г.

(текущ и й
ф и н ан сов ы й

год)

н а  20  24  г.

(п ервы й  год
планового
п ери ода)

на 20  25  г.

(второй  год
планового
пери ода)

з а  пределам и
планового

п ери ода

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
1.4.4 з а  счет  с р ед ств  об язательного  м ед и ц и н ск о го  страхов ан и я 26 4 4 0 X

1.4.4.1
в том  числе:
в со ответстви и  с  Ф ед ерал ьн ы м  зак о н о м  №  44 -Ф З 26441 X

1.4.4.2 в соответстви и  с  Ф ед ерал ьн ы м  зак о н о м  №  2 23 -Ф З  14 26 4 4 2 X

1.4.5 за  счет п р о ч и х  и сточн и ков  ф и н ан со в о го  обесп еч ен и я 2 6 4 5 0 X 244 3 071 050 ,64 3 0 00  000 ,00 3 000  000 ,00

1.4.5.1
в том  числе:

в со ответстви и  с  Ф ед ерал ьн ы м  за к о н о м  №  44 -Ф З 26451 X 244 3 071 05 0 ,6 4 3 000  000 ,00 3 000  000 ,00

из них 10
26451 .1

из них |0'2:
2 6 4 5 1 .2

1.4.5.2 в соответстви и  с  Ф ед ерал ьн ы м  зак о н о м  №  2 23 -Ф З 26452 X

И того  по кон трактам , планируем ы м  к за к л ю ч ен и ю  в соответствую щ ем  ф и нан совом  году  в соо тветстви и  с 244 12 044  241 ,85 9 434  100,00 8 434  100,00

2 Ф ед ерал ьн ы м  зако н о м  №  4 4 -Ф З , по  соответствую щ ем у  году закуп ки  16 26 5 0 0 X 247 6 0 5 9  676 ,19 4 9 14  000 ,00 4 914  000 ,00
244 12 044  241 ,85 9 434  100,00 8 434  100,00

в том  чи сл е  по  году  начала закупки: 26 5 1 0 247 6 0 5 9  676 ,19 4 914  000 ,00 4 914  000 ,00

2022 26510 .1

244

247

12 044  241 ,85

6 0 59  67 6 ,1 9
244 9 4 3 4  100,00

2023 2 6 510 .2 247 4 9 14  000 ,00 1
244 8 434  100,00

2024 26510 .3 247 4 9 14  000 ,00

3
И того  по  до го в о р ам , п лан ируем ы м  к за к л ю ч ен и ю  в соответствую щ ем  ф и нан совом  году  в со ответстви и  с
Ф ед ер ал ьн ы м  зако н о м  №  2 2 3 -Ф З , п о  со о тв етств у ю щ ем у  году закупки 26 6 0 0 X

в т о м  чи сле по  году  н ач ал а  закуп ки :

26 6 1 0

Р уководи тел ь  учреж ден и я
(уп ол н ом очен н ое  л и ц о  у ч р еж д ен и я) заведую щ и й Б аравая  Н .Н .

(должность) (подпись) (расш ифровка подписи)

И сп ол н и тел ь гл. бухгалтер К ом л ич ен ко  А . В. 8 (4 2 4 55 )22160

" 30  " д екабря  2 0  22 г.

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

ю В Разделе 2 "Сведения по выплатам на закупку товаров, работ, услуг" Плана детализируются показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг, отраженные по соответствующим строкам Раздела 1 "Поступления и выплаты" Плана.